
UCHWAŁA NR XLVI/262/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2016 r., poz. 744) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ulicy 9 – tego Maja położonej w Nowogrodzie Bobrzańskim nadaje się nazwę ulica 9 Maja; mając na 
uwadze, że od dnia 1 maja 2004 r. Rzeczypospolita Polska jest pełnoprawnym członkiem Unii Europejskiej 
w uzasadnieniu uhonorowania Dnia Europy i tym samym powstania zjednoczonej Europy i wszystkich jej 
państw członkowskich w tym naszej Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1530


		2017-07-04T12:39:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




